broj 02-11-12616/22 od 18.08.2022. godine, na prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i
vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 170. sjednici, održanoj 01.09.2022. godine, d
o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 7.200,00 KM (slovima: sedamhiljadadvijestotine

konvertibilnih maraka) društvu „Smart televizija“ d.o.o. Tešanj za finansiranje produkcije
informativno-edukativnog materijala radi promocije domaće poljoprivredne proizvodnje kroz
poticaje za 2022. godinu u cilju povećanja obima i kvaliteta poljoprivredne proizvodnje na